HanpsiM NiAroToBKM crieuianbHICTb (cnevianisalis) EKOHOMIKa

PeHTHI
\ettumsciicin K 1i fiH

Ma OCiHHIN cemecTp 2024 2025 HaBYa/IbHOrO POKY
OCBITHI piBeHb  Gakanasp
oakynbTel €KOHOMIYHUX HayK

piK HaB4aHHA (Kypc) 1

No
nvn

x

©

5 B B

20.

21.

\\

| lpneuvLe Ta iHiUiann cTyaeHTa

KacaTkiHa HOnisa BnaaHe.LBivHa
llikontok Jlto6os CepriiBHa
lkayenko OiaHa BonogvimmpisHa
JakoHuyk Kapina OnekcaHapiBHa
KywHip Codiss OBreHiiBHa
XpomylumHa Anna IropisHa

Y coBa CsitniaHa Cepi iiBna
CpbomiHa Codpisi CerenisHa
Crpineupbka Cninteta KOCTAHTMHIBHA
lyoHunubka Onbra MukonaisHa
Kosantok PomaH HOpiiioBny

Kpyk CereHisa K)piiBHa

Ckyp>XnHcbKa BikTopisa BiTaniiBHa

Kanvakn Mapisa tOpiisna
. llobumosa Bpaapenasa CerenisHa

HoBsak BikTopis BayecnasiBHa

| poxumuyk Kamina lropisHa
AknmeHko Jdap A OnekcaHapisHa
YopHa | loniHa KOpiiena

Pucbk OnekcaHap MukonaoBuy

lliIngnoscbknii OnekcaHap Mnkonanosmy

PoirariHa Jlndiica CepriiBHa

Mikayxa CereHia OnerisHa

KOHKypCcHUIA Gan
196.20
192.60
191.76
191.56
191.56
190.36
190.00
1X9.2X
189.08
183.56
1X7.28
186.56
185.80

185.76
185.76

185.40
185.36
184.88
184.20
1X3.88
183.00
182.96

174.12



dopocTiok Matsiii HOpiioBuny 169.36

24,

o5 Mpnuak Muxaiino Muxaiinosmy 168.68

6. OHwuiuenko Xpuctuva BitaniiBHa 154.68

57 Cynevimamosa MbMas1 ApceH K 153.24

) Xogibko dap A AmuTpisHa 151.16

Jekam hakynbTeTy eKOHOMIYHMX HayK CeiTnaHa MNYILUTHKO

lipoTokon nacifaHua ci nHeHpjasiinoi KONfid /2?2 09 N K. n '/

lonosa cTuneHAjiaibHOI KOMicCil Cepi ili KBI

( exkpeTap civrieHaia/IbHOI KOMICIT OneHa KO CIIY XN



PeATUHI
YCNIWHOCTI CTYAEHTIB
Ha OCiHHIN cemecTp 2024 2025 HaBYa/IbHOrO POKY
OCBITHIV piBeHb  6Gakanasp
thakynsteT €KOHOMIYHNX HayK
Hanpam NiarotoBku/cneuiasibHICTb (criewjiasizavis) MapKeT UHP
3iK HaBYaHHS (Kypc) 1

No MpisBuLLe ra iHiljaam cTyaeHTa KoHKypcHW®in Gan

nvn

1 bakaHunuesa Mapiss OnekcaHapiBHa 19468
MartyceBuy BikTopis TapaciBHa 193.08

7 - . 193.00
CapaxuHcbka Jlinisa OnekcaHapiBHa

4 Cy6oTa BikTopis BacunisHa 192.28

> llaweHko Onbra OnekciiBHa 19080

6. . 189.12
llazapyk KaTtepuHa PycnaHiBHa

7. 188.80
Bonkosa KatepuHa AHApiiBHa

8 llo6iryiua AHacTacis PomaHiBHa 187.96

S MiHuyk Codpisi BonogumupisHa 186.90

o lanyHko KartepwuHa BonogumupisHa 18676

u MopryH AHacTtacia MukonaiBHa 186.76

2 IBaHOBa [ap's (XierisHa 186.12

13 186.08

KoBasnieHko Codois MaBniBHa

14 J yTpynniHa Anbbina Bi raniisHa 18556

&

18544
184.12

| laHek AHreniHa CrtenaHiBHa

&

MiHTAHCbKa KaTepuHa ApocnasiBHa

Kospura Codis  TapaciBHa

8 Cokumpko Jap A levnagiisHa 184.00
19 . o 183.84
i ave3a KatepuHa Ornei iBna
2. Cnob6opgeliok IeaH OnekcaHApPOBWY 18322
. . 182.
21 Conparosa OneHa AHOpiBHA 82.68
22 Apo3sa Konis Amu i piBHa 181.80
23. - 177.20
XaBpuy OnekcaHapa llei piBHa
24 Mouyk Codpisi CTenaHiBHa 17340
2. KoToBa AHacTaciss AHApiiBHa 1rles
2. HzeHko Jap'a Omu i piBHa 169.64
27. 165.28

Nonarta (‘BreHis OnekcaHAapiBHa



laBntok Mapis OnekcaHapiBHa 16100

JekaH thaky/ibTETY EKOHOMIUYHMX HayK roA CeiTnaHa NMyILHMKO
| IpoTOKON NacigaHys ci neHajanbHoI Komicil Big, / £

lonosa cTuneHAgianibHOI KOMiCiT M A Ceprin KBIT

CekpeTap cTurneHajiaibHOI KOMICIT



Pciri 1l
yCRiWHOCTI CIAACH 1iH
Ha OCiHHI cemecTp 2024 - 2025 HaB4Ya/lbHOrO POKY
OCBITHIW piBeHb  6Gakanasp
hakynsTeT €KOHOMIYHUX HayK
HanpsM MiAroToBkW/cneuiasibHICTb (Crieuiantizauis) MeHeMKMeHT
piK HaBYaHHA (K=>pPC) 1

Ne MpissuLLe ia iHiujam cTyaeHTa KoHkypcHWui 6an

nvn

L CGinko llasap Bancpiviosuy 192.28

2 Kosauyk Hasapiii OnekcaHaposmy 192.00

3 lllynbriHa Jivna llasnisHa 189.32

4 IBaHyC FOnisi CrenaHiBHa 189.20

> Cnpoop Codpist ()nicriBHa 187.76

6. FnagyH Mapis €sreniiBHa 187.48

% KyToBuii llasap SpocraBoBi 185.96

8 reniok Onbra AHppiiBHa 185.72

. llepewitunk Aniea Cepriisra 184.96

10 osomsuHeska fiara Apocrasisra 182.63

n OpyHoka TetaHa Cepi iBHa 181.07

e AHppeerk Kvpwio Cerenosiy 1ra64

B critmuka Codpist BagymisHa 170.36
[ekaH daKky/bTeT} eKOHOMIYHMX HayK Csi rmana FNYIUTIKO

| lporokon 3acigaHHs CTuneHAaiasibHOI KOK

Fonosa cTuUneHAajasibHOI KOMICIT N Ceprinn KBIT

CekpeTap cTMneHAia/ibHOI KOMICIT OneHa KOCTPOBA



Peil TTIIII

yen IlIHTHOC LI Clnnelll it

Ha OCiHHIN cemecTp 2024 2025 HaBYa/IbHOIO POKY

OCBITHI piBeHb  Gakanasp

thakynbTeT €KOHOMIYHNX HayK
Hampam  nigrotoBku/cnevlianibHICTL  (Cnevianisawis)
CTpaxyBaHHS
TiK HaB4Y4aHHA (Kypc) 1
X" n/n lipi3BuLLe Ta iHiUjanm cTyaeHTa
1

Ocinos BiTanin PomaHoB/Y
2 Bonogaij Ha KeeHis CepriiBHa
MaHdioB IBaH AHTOHOBWY
YkpaiHeup OneHa CepriiBHa
KonicHuk Codhisi Cepi iiBHa
Braras OnekcaHapa Cepi ilBHa
lapva AHxena OnekcaHapiBHa
JlacTyweHko Codoist FOpiiBHa
CakoBeHb fpocrasa IsaHiBHa
Cokornosa Anica CsrcniBHa
Kpanbko BaneHTnHa PomMaHiBHa

laLi\ pa KOnist AHTOHIBHA

Kauw vma ApiiiH OnekcaHapiBHa

R BE R R B ©® NS

®envenko ligais llaBniBHa

5

Kyauwwmii OnekcaHap HOpiiosuy
Cenycupka Codois AHOpiTBHa

Tkauyk OrieHa IBaHiBHa

N B

JeH ia Codhis MykonaiBHa
Abnarsa Patc 3ybe( piBHa
Ly6unHa Onekciii CeATocN1aBoBUM
Cynp) 1 Mapis tOpiisHa

Cepena AHacTacisa MakcumiBHa
Oexan (DAKy/IbTETY €KOHOMIYHUX HayK

SR B BB

hiHaHCW,

bGaHKiBCbKa cnpasa A

KoHKypcHuMIA 6an
199.40
196.20
191.08
190.12
188.68
188.04
183.00
186.96
186.68
186.64
184.44
183.16
182.84
182.68
182.12
176.36
172.80
164.75
161.08
148.92
148.00
146.84

Csitnana | 1YL 1K()

| Iporokon 3acigaHHs cTunengianbHoi kom Al Birr/I 0B 2<dip N'

lonoga cTuneHAgiasibHOT KOMiCil = 4'

('ekpeTap cTMNeHAjaIbHOI KOMICIT

Ceprin KBII

OneHa KOCTPOBA



PcUTWII
YCNIWHOCTI CTYAEHTIB
ra OCiHHIN cemecTp 2024 2025 HaBYa/IbHOIO POKY
OCBITHIl piBeHb  MaricTp
(haky/bTET _ €KOHOMIUYHUX HayK_
HanpsmM NiarotoBku/cnevjasibHICTb (Criewjianisalyis) eEKoHOMIKa
piK HaB4YaHHS (Kypc) 1

No | Ipi3BULLE Ta iHILjaM CTyeHTa KOHKypCHWUiA Gan
vn

1 AxkvmeHKo AHApIli MeTpoBuy 177.00

2 Saprupknin JaHnno OnekcaHApoOBMY 17680

3 Cncposebkuii AHApIN ()nekcaHapoBny 1060

4. NaweHkKo ITsyccnas IropoBuy 16580

2 Pynb Jap*a BonoavmmpisHa 161.00

6. KpaBueHKo AHacTaeisi CepriiBHa 16060

7. BoBueHKo [iaHa ®enopisHa 15300

JekaH (hakynbTeTy eKOHOMIYHMX HayK CeitnaHa NYILUITIKO

MpOTOKON 3aciAaHHsA cTUNeHAjalbHOT KO in /& Q 92007%. Ne

| onosa cTuneHAjasibHOI KOMICIT Ceprii KBIT

( ekpeTap CTHuenAjianbiioi Komicil OneHa KOCTPOBA



1Yyl T
ycniwrocTi CTYOEHTIB
Ha OCIHHIN cemecTp 2024 2025 HaB4Ya/IbHOTO POKY
OCBITHIli piBEHb  MaricTp
oakynbTeT _ eKOHOMIYHX HayK
Hanpam nigrotoesku/cnevjasibHICTh (Cnevianiais) MapKeTUHr
piK HaBYaHHSA(KYpC)

Ne 1Ipi3BuLLe Ta iHibjanm cTydeHTa KoHKypcHwuin 6an
v
Miukap AnacTtacia BonognmupisHa 186.00
2 bmukoBa Jap's MakcumiBHa X020
n 176.00
3eneHa AHacTacia OneriBHa
4 < . 174.
Bopobeit Oneca OnekcaHapiBHa 8
5 1kavyeHKO MaprapiTta BitaniiBHa 17220
6. . .
bpariHeup AMUTpo PycnaHosny 17180
K Kobues Cepi in Bonogmmposuy 17140
X MeniyeHkO MukuTa CBrcmoBmy 17140
o LLleByeHKO IpvHa OnerisHa 17140
10, 170.80
Kyxapyk borgaH OnekcaHaposuy
I 3ibapesa OnekcaHapa IOpiiBHa 17040
2 . . . 170.20
3inueHKo AHi cnina KocTAHTMHIBHA
3. 170.20
MNpokoneup IBaH Onerosny
14 . - 169.60
Ypasrinbgersa KapvHa BitaniiBHa
IS
llogaHuyk daHvia JeHucoBuy 16940
JekaM pakynbTeTy eKOHOMIYHMX HayK CeitnaHa | nyILUI 11IKO
| |poTOKON 3acigaHHA CTUNEHAjAILHOI K4 S /£ 09 2W»Y. Ne JL
| onosa cTnneHaiasibHOI KOMICIHT Cepriii KBII

CekpeTap cTUneHgiasIbHOI KOMiCii Onena KOC IPOB/,



PCATUIIN
YCHI (111 10C i i CTYAEHTIB

Ha OCiHHIM cemecTp 2024 2025 HaB4Ya/1bHOro PoK\
OCBIrHi1 piseHb  MLLICLp
hakynbTeT €KOHOMIYHUMX HayK
HampsM  MNiArotToBku/cneljanbHIiCTe  (Cneuianisallis) pPO3BUTOK  Gi3Hecy, ynpaBniHHA i
KOMCaU/TTULLI
piK HaB4YaHHs (KypcC) I

Ne lipi3Bniue Ta iHiUianu cTyaeHTa KoHKypcHuiA 6an

CrerHiii Kupuno PycnaHonuy 183.60

o 179.80
KomHaTtHun Cereun Iroposuy

1

2

3 Binbko Onekciii CBreHoBuY 179.20

4 : 176.80
Kapn'tok OkcaHa BorpaHiBHa

5

176.00
lepmam Knpwun Bonogmmmposuny

JekaH (hakynbTeTy eKOHOMIYHMX HayK CsiTnaHa MNNYLWEMKO
| |poTOKON 3acifaHHA CTUMEeHAisTbHOT i 20<&p. Ne
| onoBa cTMneHAaiaIbHoOI KOMICIT /-A. Cepriii KBIT

CekpeTap CTMNeHAiasIbHOI KOMICIi OneHa KOCTPOBA



(pakybTeT €KOHOMIYHNX HayK
nigrotoesku/cneyjanbHICTb  (Cnevjanizauis)

Hanpsm

PciTwniii

YyCMiWHOCTI CTy AeHT in
Ha OCiHHI cemecTp 2024 - 2025 HaB4Ya/IbHOrO POKY
OCBITHIlA piBEHb  MaricTp

CTpaxyBaHHs!

PiK HaBYaHHA (KypcC) 1

Nav/| |

1

BB RIBEREBRBRREB©XNo0n &=

1Ipi3BLUHC Ta iHIiUia/ CcTyaeHTa

BopoHii Mmnxaiino Biktoposuu
MockanieHko Ornbra OnekcaHgpisHa
Kayeuvko lBaH PocTtumcniaBoBuY
Pmnbanka Muxaiino AHApPIioBMY
1(»mbap, AiaHa OnekcaHapiBHa
Temunineiia Cnnsascta OnerisHa
Kypunsk A mma-B iktopis Makevmisua
AH aproiuci iko Cereiiin Q. iekcaHaposny
lapacoB ApceH AHApPIOBNY

JoHiH OvnTpo Bonogummposmy
UepHux AHacTacis CepriiBHa
ITiponbcbkuin exH BaoyapaosBuy
llaceka lanva IropisHa

Joask OneHa IBaHiBHa

Kocsak OnekcaHapa 'puropiBHa
Osipcbka A Ha IropisHa

llaweHko Aun ton Banepiiosny
CaBuyk BikTopisa OnekcaHgpiBHa

KocteBny Ana IropiBHa

/(ckan (pakynbTeTy €KOHOMIYHMX HayK

1ipoTokon 3acifaHHA CTUNEeHAiaIbHOT KOX N

lonoBsa cTuneHaiasibHOI KOMiCiT

( ckpcTap cTuneHAajanibHOI KOMiICIT

hiHaHcK,

09 20#

OaHKiBCbKa cnpaBa ra

KOHKypCHWIA Gan

182.50
178.60
173.20
171.00
170.00
168.00
167.40
167.00
166.00
165.20
165.00
161.60
160.40
159.30
157.80
157.00
156.90
156.90
155.20

Ceitnana rnyILIOIKO

Ceprini KIJ1 |

OneHa KOCTIM )BA



